Processo de Compras: 0009/2026

Dispensa de Licitação: 0006/2026             

Objeto: Aquisição de mobiliário para escritório destinado a estruturação do prédio da
Prefeitura Municipal 

Valor Referencial: O valor global estimado para essa contratação foi de R$ 62.583,12
(Sessenta e dois mil quinhentos e oitenta e três reais e doze centavos), com base na pesquisa
de preços realizada por esta Administração.

-Não serão aceitas propostas com valores superiores ao estimado para fins de contratação.

-Os valores, os preços apresentados terão como expressão monetária a moeda corrente

[...]

Contratação de empresa para serviços de
dedetização, desinsetização, desratização, descupinzação, afugentamento, nos prédios
pertencentes a Secretaria Municipal de Assistência Social.

Valor Referencial: O valor global estimado para essa contratação foi de R$ 43.761,66
(Quarenta e três mil setecentos e sessenta e um reais e sessenta e seis centavos), com base
na pesquisa de preços realizada por esta Administração.

-Não serão aceitas propostas com valores superiores ao estimado para fins de contratação.

-Os valores, os preços apresentados terão como expressão monetária a moeda corrente